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Servizio Sanitario Regione Sardegna
Azienda Sanitaria Locale n° 5 - P. 0. “San Martino”— Oristano
U.0.C. ImmunoEmatologia e Mzdicina Trasfusionale

Direttore Dr. Paolo Casula
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Oristano 23/01/2015

Al Direttore Servizio Provveditorato
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

Al Direttore del Dipartimento dei Servizi Diagnostici
Dr. Giovanni Antonio Tolu

Al Direttore della Farmacia Ospedaliera

Dr. Luigi Cozzoli

Oggetto: Proroga contratto in “service” per aferesi

Prot. NP/2015/856

Nelle more dell'espletamento della gara regionale per l'acquisizione del materiale
necessario alla raccolta di sangue ed emocomponenti e di aferesi terapeutica, si richiede la
proroga per anni 1, o fino all'espletamento della suddetta gara regionale, del contratto in
“service™ per aferesi produttiva e terapeutica stipulato con le ditte Fresenius Kabi ed
Hemonetics (A.F. Forniture Ospedaliere di Antonio F acci).

Si chiede inoltre di rimodulare le richieste dej dispositivi monouso sulla base del
consumo dei 2 anni di uso: si allega al rignardo prospetto riepilogativo con i codici aziendali

di quanto necessario.

A disposizione per eventuali chiarimenti, porgo

Distinti saluti

Dr. Pao

Il Dir
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www/.asloristano.it
Tel 0783317235 Fax 0783 317272 07833178035
e-mail: paolo.casula.@asloristano. it




A.F. FORNITURE OSPEDALIERE DI ANTONIO FACCI

CODICE INTERNO

DESCRIZIONE

QUANTITA' NECESSARIE
NUMEROQ PEZZI

133967

SET PER. MCS+ PER
PIASTRINE
PRECONNESSO + FILTRO
PER LEUCOCITI CODICE
DITTA 994CF-E

40

133965

PR Y

SET CHIUSO PER PPP CON
LINEA X SOLUZIONE
FISIOLOGICA CODICE
DITTA 60627-00

100

S ~LOR 9%
B C

140

133970

SOLUZIONE SACCA
ANTICOAGULANTE PER
AFERESI 500 ML ACD 500
CODICE DITTA 0426D-00

140

133969

AGO PER AFERESI 16 G
CON PROTEZIONE
CODICE DiTTA 03018-01

140

FRESENIUS KABI

CODICE INTERNO

DESCRIZICNE

QUANTITA' IN PEZZI

120166

SET PER SEPARATORE
CELLULARE 9400401 PL1

250

1151527

CIRCUTTC PER PLASMA-
PIASTRINOAFERESI 5 GG.
9400211

150

W §1goen

SODIO CLORURO 0,9%
GSE 1V 1000 ML SACCA

650

maaro~ (¢ 6] [

SOLUZIONE
ANTICOAGULANTE ACD-
A 1000 ML IN SACCA

400

1151523

AGO FISTOLA CON
PROTEZIONE G17-25 MM
TUBO 15 CM A9AA0030

650

www.asloristano.it

Tel 0783317235 Fax 0783 317272 07833178035

e-mail: paolo.casula.@aslovistano. it
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Fresenius Kabi Italla S.r.l, Spett.le
Sacietd a responsabilita limitata con Unico Soclo ASL ORISTANO
Soggetta a direzione e coordinamento e e
di Fresenius Kabi Italla S.p.A. SR S
09170 ORISTANO

francesca.bianchi@asloristano.it
Isola della Scala (VR), 11/02/2015

Ns. Rif. CF/IB/ig/553/2015

OGGETTO: Pracedura dl cottimo fiduclarlo per la fornitura in locazione di Separatori cellular, dei relativi
kit e del servizi complementari di manutenzione ed avviamento all’uso per un perlodo di due annl:
LOTTO 1 CIG 4324397D48 - LOTTO 2 CIG 4324429782,

Richiesta di assenso alla proroga del contratto fino all’espletamento della gara regionale in unione

d’acquisto.
-  Atto dellberativo del Direttore Generale n. 1039 del 30/11/2012.

In risposta Vs. Prot. 84/7785 del 04/02/2015, Fresenius Kabi Italia & lieta di dare Ia propria disponibilita alla

proroga della fornitura in oggetto, fino ad avvenuto espletamento della gara regionale in unione d’acquisto
e/o comunque non oltre il 31/12/2015, alle condizioni economiche attualmente in essere.

Fidando in una favorevole accoglienza alla presente, si coglie 'occasione per porgere cordiali saluti.

In fede.

Sede legale e stabllimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala (VR) Italy
Tel. +39 045 6649 311 - Fax +39 045 6649 400 - e-mail: info.tki@fresenius-kabl.com - www.fresenius-kabi.it
Capitale Sociale € 8.000.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 - R.A.E.E. N. 1T08020000002431
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FRESENIUS
KABI
Fresenius Kabi italla 5.1, Spett.le
resenius Ka a S.rl.
Societa a responsabilita limitata con Unico Socio ASL ORISTANO
Soggetta a direzione e coordinamento Servizio Provveditorato

di Fresenius Kabi Italla S.p.A.
. Via Carducci 35

09170 ORISTANO
Isola della Scala {(VR), 11/02/2015

" Ns. Rif. CF/1B/Ig/553/2015

OGGETTO: Procedura dI cottimo fiduciario per la fornitura in locazione di Separatori cellulari, dei relativi
kit e dei servizi complementari di manutenzione ed avviamento all’'uso per un periodo di due anni:
LOTTO 1 CIG 4324397D48 - LOTTO 2 CIG 43244297B2.

Richiesta di assenso alla proroga del contratto fino all’espletamento della gara regionale In unione

d’acquisto. ]
- Atto dellberativo del Direttore Generale n. 1039 del 30/11/2012.

Dichiarazione
(D.P.R. 28-12-2000 n. 445)

Il sottoscritto Claudio Ferioli, C.F. FRLCLD58T02C469R, nato a Cento (FE) il 02/12/1958 e residente a Cento
(FE) - CAP 44045 - in Via Maestra Grande N. 3/1, in qualita di Procuratore Speciale

a firma congiunta con

la sottoscritta Isabella Bruni, C.F. BRNSLL66H53A001R, nata ad Abano Terme (PD) il 13/06/1966 e residente
a Bovolone (VR) — CAP 37051 — In Via Del Geniere, 1/A, in qualita di Procuratore Speciale

della Ditta FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale e domicilio fiscale a Isola della
Scala (VR) in Via Camagre n. 41, iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.ILA.A. di Verona al n.
03524050238 dal 09.08.2005 (REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partlta IVA n. 03524050238,
consapevoli delle norme penali di cui all’art. 76 del sopra citato D.P.R.,

dichiarano

o che la scrivente si impegna a rispettare tutte le clausole di cul al piano per la prevenzione della
corruzione e dellillegalita approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 92 del 31/01/2014
e s.m.i. e di accettarne incondizionatamente il contenuto e gli effetti;

o che la scrivente non si trova nelle condizioni previste dall’art. 53, comma 16 ter del D.Lgs. 165/2001
cosi come modificato dall’art. 42 della Legge n. 190/2012;

o che la scrivente si trova nelle condizioni che consento di contrarre con la pubblica amministrazione
ai sensi deil’art. 38 e seguenti del D.Lgs. 163/2006.

In fede.

Sede’legale e stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala (VR) Italy
Tel. +39 045 6649 311 - Fax +39 045 6649 400 - e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com - www.fresenius-kabl.it
Capitale Sociale € 8.000.000 int. vers. - Reg. Imprese. Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 - R.A.E.E. N.: |T0802000000243}




Forniture Ospedaliere
di Anionio Facci

Spett.le Azienda ASL 5 Oristano
Servizio Provveditorato

Via Carducci, 35

09170 Oristano

Prot.: 05/15AF/cc

Quartu Sant’Elena 16/02/2015

Oggetto: Procedura di cottimo fiduciario per la fornitura in locazione di Separatori Cellulari, dei relativi kit e dei
servizi complementari di manutenzione ed avwiamento all’'uso per un periodo di anni due: Lotto 3 CIG: 4324444414 -
Richiesta di assenso alla proroga del contratto fino all’espletamento della gara regionale in unione d’acquisto.

In riferimento alla Vostra comunicazione PG/2015/7861 del 04/02/2015, in merito alla richiesta di
proroga del contratto di cul all'oggetto deliberato con Delibera del Direttore Generale N. 1039 del 30.11.2012 Vi
confermiamo la nostra disponibilita alla proroga contrattuale fino all’avvenuto espletamento della gara regionale
in unione di acquisto.

Inoltre, per venire incontro alle Vostre esigenze ed ottemperare alle nuove disposizioni in merito alla
riduzione del costi delle forniture e dei servizi richieste alle P.A., manifestiamo la nostra disponibilita ad
effettuare una rimodulazione del costo di noleggio dell’Apparecchiatura MCS+ Haemonetics in uso presso |l
Centro Trasfusionale di Orlstano, standardizzando il canone di locazione con quello delle altre P.A. della
Sardegna.

Pertanto il prezzo definitivo del canone di noleggio e assistenza tecnica full risk & pari a € 4.500,00 IVA
22% esclusa, teniamo a precisare che il canone di noleggio & comprensivo della quota di asslstenza tecnica full
risk e che il prezzo proposto & il minimo praticabile per poter garantire un pronto ed efficace servizio di
assistenza tecnica.

Per quanto concerne I'emisslone della fattura relativamente al canone di locazione, Vi chiediamo cortesemente
la possibilits di una fatturazione semestrale, in quanto quella attualmente richiesta dal contratto (ossia
trimestrale) comporterebbe un frazionamento del canone stesso per noi inadeguato oneroso

Relativamente al consumabile Vi confermiamo la nostra disponibilita alla fornitura agli stessi patti e
condizioni dell’ultimo contratto, prezzi che risultano equiparati a quelli praticati alle altre ASL Regionali,
considerando che i consumi sono notevolmente superiori rispetto a quelli di Codesta Spettabile
Amministrazione.

Nella speranza di aver fatto cosa a vol gradita e nell’attesa di un Vostro cortese riscontro, con

Poccasione porgiamo i nostri piu cordiali saluti.

Via Leoncavallo 45 - 09045 Quartu Sant’Elena (CA) - Tel. 070-8633082 - Fax 070 8631145 - Cell. 335.7481564 - E-nailia. faccigtiscali it
R.E.A. Cagliari 167728 - P. IVA 02208160923 C. Fiscale FCCNTN 61MI19 1271G



RINNOVO CONTRATTUALE

Allegato 4 alla deliberazione del COMMISSARIO STRAORDINARIO n. del
prospetto proroga contratiuale 10 mesl
L0110 1 - AFEREST TERAPEUTICA - I
Ditta aggludleatarla FRESENIUS KABIITALIAS.r.l. I
codice AREAS . : orensivo Guantitha canone trimestrale
dl ApheraslsMate B100995 e Interlamlamento
estionale B100766 € 2,615,00 € 8.713.
totmone eIVAcompresa x10mesi| € 10.634,34
MATERIALE D] CONSUMO lquantita rezzo unitario totale [VA compresa
120168 PL1 cod.8400401 kit piasma -exchange terapeutico 208 € 129, € ZB.BSBEI
11515623 i _per circulti_a titolo gratuito 925
ito 0) | |
@ scluzion| anticoaguiante a titolo g 200| 1]
ol consumabll
|
|assistenza tecnica

Ditta aggiudicataria FRESENIUS KABI ITALIA 8.r.).

codice AHEAS | prodotto ;guanﬁté lcanane trimestrale Canone 1 anno

eparatore cellulare COM.TEC, 8008021 comprensivo
di ApheresisMate B100995 e interfacciamento

estionale B100756 1 €3.740,00
__tot canone VA comprasa x 10 mesi

prod:
- D4DD211 circulio piestrino aieresl
circuiti_a titolo gratuito

ocodlce AREAS APPARECCHID PDRTATII.E :

Ditta aggiudicateria A.F. FORNITURE OSPEDALIERE dl A. Faccl

Pagina 1

codice AREAS prodotto Canone 1 anno
separatore celiulare 09000-220-EW MCS con carrello
tot canone IVA compresa_x 10 mesi] € 3.150,7:
codice AREAS prodotte w& iprezzo unitario [totale IVA compresa | |
leod. 00627-00 completo da: cod. 0426D-00 +
133965 03018-01 +cod.LE1824 84| €50,87
34 €210,47|
117| € 5,00
117 €2,00
ne prezzo Wi diminuilo per scarpara sojuzion! e agh /@ consumabi
e consumablill IVA compresa
Jasslstenza tecnica 483,31
1ot canone IVA compresa x 10 mesi
taslalatod
totale assistenza €8.033,38
Totale 801 € 65.647,05
totale canone €28.99441
totale costi € 102.674,85
tat IVA compresa €102.674,85
tot IVA esclusa € 84.159,71



